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Contribuinte:
Endereco:

Sequencial:

Inscricao Imobiliaria:
CPFICNPJ:
Situacao:

Regime de tributacao:

https://portalfinancas.recife.pe.gov.br/servicos/extratoDebit...

Financas

. PREFEITURA DO RECIFE
2. SECRETARIA DE FINANCAS

JOSE FERNANDO
AV MARQUES DE OLINDA, 125, RECIFE

1104136
1.1455.235.01.0130.0000-4
426.893.504-59

Ativo

Normal

Acesso em: 22/03/2018

Contempla pagamentos até: 16/03/2018

DISCRIMINACAO DOS DEBITOS

Valores expressos em Real

Débito(s) Administrativo(s)

Processo Ano(s) Situacado Parcela(s)Principal Multa Juros

ool 2016 VENCIDO 01, 02, 18.986,603.797,204.082,00 26.865,80

N° da CDA Ano(s)

13568011823 1980

01004842756 1999
1998
1997

01030045908 2002
2001
2000

03, 04,
05, 06,
07, 08,
09, 10

Soma do(s) débito(s) administrativo(s): 26.865,80

Certidao(des) de Divida Ativa

Situacao  Principal Multa Juros

Vencido 1.299,83 259,95 4.393,41

Vencido 38.998,94 7.799,70  91.285,99

Vencido 49.483,20 9.896,60 99.708,77

Total

A vista
22.926,15
22.926,15

Honorarios Ci
1.190,63 Z
27.616,78 2.€
31.817,45 3.
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01060048549

01090055802

01110059506

01120058855

01130061395

01140066209

01160051584

01170079104

01983912627

2003
2004
2005

2006
2007

2008

2010
2009

2011

2012
2013

2014

2015

1995
1996
1997

Extrato para simples conferéncia

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

https://portalfinancas.recife.pe.gov.br/servicos/extratoDebit...

49.480,70

19.792,20

16.493,10

37.971,70

18.986,70

37.972,90

18.986,60

18.986,60

36.047,99

9.896,10

3.958,32

3.298,50

7.594,20

3.797,20

7.594,40

3.797,20

3.797,20

7.209,37

81.890,20

27.544,02

19.379,29

37.781,62

15.474,09

24.112,65

8.638,81

6.360,41

94.778,95

Total vencido:

Total a vencer em 2018:

As somas dos valores das colunas Total e A vista ndo incluem débitos suspensos

28.253,16

10.258,81

7.834,10

16.669,35

7.651,51

13.935,84

6.284,45

0,00

27.607,15

1.148.48

2.€

1.

1.¢

2.€

n

2,72

0,00

Caso tenha problemas para imprimir guias do langamento complementar, favor ligar para o 0800 081

1255

Débitos de ITBI ndo contemplados neste extrato.

Com o dinheiro do seu tributo, a Prefeitura desenvolve ac¢des e constréi obras importantes para a

cidade.

Antecipe-se a data de vencimento, evitando imprevistos.

Caso permanegam duvidas, ligue para 0800 081 1255 (das 08:00h as 18:00h, de segunda-feira a

sexta-feira).
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